



OZNANILA

ŽUPNIJE
LJUBLJANA
POLJE

APRIL 2012

DEVICA MARIJA V POLJU

V SVETLOBI ALELUJE

Velika noč na koledarju, v izložbi, na tržnici, v zraku ... Vse kliče in vabi: pridi in kupi in nesi domov, pomlad se razcveta! Cvetna nedelja je pravšnji vstopni spev pomladnega veselja. Zakaj ne bi bili vzneseni? Zima je mimo in ne bomo je pogrešali. Je kje kako srce, ki se ne bi veselilo sonca in cvetja? Potreba po veselju nam je vcepljena. Velika noč nam omogoča veselje odrešenosti, a zanj morajo biti izpolnjeni posebni pogoji. Ne zadostuje le prebujenost narave, prebuditi se moramo mi v svoji najtišji globini. Tam spijo naše krstne obljube. Ali veruješ ...? Da je Jezus res vstal in da živi? Da gre tvoja pot v isto smer, k vstajenju od mrtvih. Da boš mrtev in spet živ. Da boš prešel v čisto razsežnost duha in boš bival. Ne kot razpršena vesoljna energija, ampak kot ista oseba, spojena z virom božjega. Da »nikoli ne bom nehal biti«. V tem je kristjanova velika noč in praznovanje. Saj je prav, da smo poskrbeli za vsesplošno snažnost od zaves do skritih kotov nesnage. Kako laže zdaj dihamo! Blagoslovljena jedila tudi pripomorejo k praznovanju. Kako lepa tradicija, to moramo pa res ohraniti! Oljčna vejica v pomladnem šopku naj ostane dolgo sveža! Pirhe bomo nesli babici, to bo vesela! Tako in drugače in na najbolj domiselne načine zmoremo prekriti praznoto, ki votlo brbota tam doli v najtišji globini srca; če ne zmoremo več prepričljivo odgovoriti: VERUJEM! Da je Gospod res vstal in da živi. Vendar »sonce je; je, ker ga slutimo, ker ga v globini svoje duše čutimo«. Ni treba drugega kot iskreno priznati: Gospod, žal mi je ..., pomagaj mi s svojo milostjo; amen. Velikonočna svetloba nas bo spremljala na vseh poteh.

ALELUJA.

*Peter in oni drugi
učenec sta šla ven
in se odpravila
h grobu. Skupaj
sta tekla, vendar
je drugi učenec
Petra prehitel in
prvi prišel h grobu.*

*Sklonil se je in
videl povoje,
ki so ležali tam,
vendar ni vstopil.
Tedaj je prišel tudi
Simon Peter, ki je
šel za njim,
in stopil v grob.
Videl je povoje,
ki so ležali tam, in
prtič, ki je bil na
Jezusovi glavi,
vendar ni ležal
s povoji, temveč
posebej zvit
na drugem mestu.
Tedaj je vstopil
tudi oni drugi
učenec, ki je prvi
prišel h grobu;
in videl je in
veroval.*

(Jn 20,3–8)



25. april -

SV. MARKO EVANGELIST



Evangelist Marko je bil učenec apostola Petra in kasneje tudi njegov sodelavec v Rimu. Med letoma 65 in 70 je napisal svoj evangelij, ki je po obsegu najkrajši, po nastanku pa najstarejši. Marko je bil doma iz ugledne družine v Jeruzalemu. Nekateri viri pravijo, da je Marko Jezusa gotovo osebno poznal, vendar je bil še premlad, da bi postal njegov učenec. Za prestop iz judovstva v krščanstvo ga je pridobil apostol Peter, ki ga je tudi krstil. Po svojem bratrancu Barnabu pa se je seznanil tudi z apostolom Pavlom. Po mučniški smrti obeh apostolskih prvakov je Marko postal povsem samostojen in je z govorno in pisano besedo oznanjal, kar je slišal od njiju. Umrl je mučniške smrti, verjetno v Aleksandriji. Njegov simbol je krilati lev.

CVETNA NEDELJA, 1. april

Evangeliji poročajo, da je Jezus nenehno na poti. Za svoje delovanje nima stalnega kraja, temveč potuje po vsej deželi. Z izjemo voženj s čolnom gre zmeraj peš. A kako nenavadno je bilo dejanje ob njegovem prihodu v Jeruzalem, kamor je prihajal na osličku. V to mesto namreč ne prihaja kot romar, učitelj ali čudodelnik, temveč kot napovedani kralj ob koncu časov. Toda ne prihaja kot osvajalec, tudi ne kot kralj nad vojsko z vojaki in orožjem; njegov prihod je nenasilen, skromen in miroljuben. Nič noče imeti z zunanjo slavo, močjo, prisilo in nasiljem. Ne prinaša nič drugega kakor samega sebe, svoje poslanstvo in svojo besedo. Nikogar ne želi prisiliti ali premagati, vse pa želi pridobiti zase – za svoj odnos z Bogom, za svojo pot! **Slovesen blagoslov zelenja na cvetno nedeljo bo ob 10h na župniškem dvorišču. Preprosti blagoslovi bodo tudi pri drugih svetih mašah!**

VELIKI ČETRTEK, 5. april

Ob 9.00: *krizmena maša v stolnici*Ob 19.00: *slovesna maša Gospodove zadnje večerje*

Na veliki četrtek se še spominjamo trenutka, ko je pri zadnji večerji kruh prvič postal Jezusovo telo in vino se je spremenilo v njegovo kri. S tem ko nam je Jezus podaril samega sebe pod podobo kruha in vina, nam je izkazal vso globino svoje ljubezni. Podaril nam je kruh življenja, ki ga lomimo pri vsaki sv. maši. Tega torej ni storil le na veliki četrtek za svoje apostole, temveč nas pri vsaki mašni daritvi vabi, naj prisedemo k njegovi mizi in se nasitimo s kruhom življenja. Vsi smo torej povabljeni, da na ta dan še posebej prisostvujemo temu velikemu zakramentu; ne le da se spomnimo dogodkov ob zadnji večerji, temveč da nas Jezus resnično obišče v naši notranjosti ter nam da priložnost za notranje bolj doživete dni, ki so pred nami.

VELIKI PETEK, 6. april

Ob 15.00: *v cerkvi pobožnost križevega pota*Ob 19.00: *bogoslužje velikega petka*

Na veliki petek se s premišljevanjem križevega pota ob času Jezusove smrti na križu še posebej uglašujemo na dogajanje pred več kot 2000 leti. Trenutki groze so marsikomu na ta dan zelo blizu. K temu nas spodbuja tudi prizor v cerkvi, kjer je oltar prazen, brez križa, rož, sveč in prta. Jezusa namreč ni več med nami. Položen je v grob. Toda mi nismo več zbegani, kot so bili na ta dan njegovi učenci, le globoko presunjeni smo sprico velikanske žrtve in neskončne Božje ljubezni. Ta dan ni nikjer svete maše. Obredje velike petka se prične s tihim pristopom duhovnika in počastitvijo oltarja. Središče Božje

besede je pasijon in trpljenje Gospoda Jezusa Kristusa. Temu sledijo slovesne prošnje za vse potrebe, nato pa čaščenje križa. Po obhajilnem obredu v nadaljevanju pa nas Cerkev vabi k molitvenemu premišljevanju ob Jezusovem grobu.

VELIKA SOBOTA, 7. april

Na veliko soboto lahko verjetno najbolj doživimo rešnico, da je vse stvarstvo usmerjeno h Kristusu. Ko v prvem delu vigiliije, v slavlju luči, razmišljamo, kako je Bog svet ustvaril iz nič, ko v Božji besedi poslušamo odlomke iz judovske zgodovine o rešitvi iz suženjstva, smo pripravljeni na to, kar lahko doživimo v nadaljevanju obredov. Doživimo lahko svojo osebno rešitev iz suženjstva greha v blagoslovitvi vode in v izpovedi vere z obnovitvijo krštnih obljub, v evharističnem slavlju podobo tistega življenja, ki nas čaka, ko bo Bog vse v vsem, in na koncu v procesiji s podobo Jezusa, ki pred nas stopa v monštranci. Brez velikega petka ni velike noči. To rešnico razodeva že stara zaveza, vendar prva oseba, ki nas duhovno rešuje iz suženjstva in nas vodi v svobodo poveljanih Božjih otrok, je vstali Jezus, ki je zaradi bogovdanosti pretrpel križ in vstal od mrtvih, da bi mi živeli. Vsakdo, ki ima to upanje vanj, se očisti. Če smo vstali z njim, iščimo, kar je zgoraj. Prav je, da se ob blagoslovu velikonočnih jedil vsaj nekaj časa zadržimo v molitvi pri božjem grobu.

Ob 6.00: *blagoslov ognja in vode, izpostavitve Najsvetejšega.*

Blagoslov velikonočnih jedi bo v cerkvi ob 11.00, 13.00, 15.00, 16.00 in 17.00 ter na Fužinah ob 15.00.

Ob 19.00: *velikonočna vigilija.*

VELIKA NOČ, 8. april

Nihče nas danes ne more zadržati, da ne bi naše srce vzklikalo od veselja: »Kristus je vstal! Smrt je izgubila svojo moč. Jezus je močnejši od nje.« Velikonočno veselje je veselje, ki nam ga daje Kristus. To je veselje, ki ga more doživljati globoko resen in iz vere živeči kristjan, veselje, ki je dar od zgoraj. Kolikor bolj smo se v postnem času približali Kristusu, toliko večje, lepše in iskrenjše je naše velikonočno veselje.

Ob 6.00: *vstajenje s procesijo in slovesno mašo*

Preostale maše: ob 8.30, 10.00 in 19.00.

VELIKONOČNI PONEDELJEK, 9. april

Na velikonočni ponedeljek se ne spominjamo le trenutka, ko vstali Kristus hodi s popotnima učencema in jima razlaga pisma. Gre za konkretno zastavljeno vabilo vsem nam. Na povabilo učencev je Jezus na večer ostal z njima, se jima razodel in se v evharističnem kruhu docela zedinil z njima. K temu nas vabi Vstali. Da bi ga povabili, naj ostane z nami. Po duhovnem vstajenju smo se namreč v velikonočnem obhajilu zedinili z njim. To zedinjenje mora ostati trajno. Zato ga moramo obnovljati vsako nedeljo, ne le ob večjih praznikih nekajkrat na leto. Vsaka nedelja je namreč podoba in obnove velike noči. Na poti skozi življenje se ustavimo »ob mizi«, kjer nam Jezus ob razlaganju Pisem vedno znova lomi kruh.

misel meseca

Tvoj vrč se enako napolni, če vodo zajameš iz skromnega vodnjaka ali iz prostranega oceana.

(indijska modrost)

abc krščanstva

**SPOŠTOVANJE
ČLOVEKOVEGA
ŽIVLJENA (PETA ZA-
POVED- NE UBIJAJ!)**

3. Splav

Otrok ima od svojega spočetja dalje pravico do življenja. Neposredni splav, se pravi hoten kot cilj ali kot sredstvo, je v resnici sramota, ki tudi nasprotuje нравni postavi. Za ta zločin proti človeškemu življenju Cerkev nalaga kanonično kazen izobčenja. Cerkev s tem noče zoževati področja usmiljenja, temveč pokaže velikost storjenega zločina, nepopravljivo škodo, povzročeno nedolžnemu, ki je usmrčen, njegovim staršem in vsej družbi. (prim. KKC 2270-2275)

obnova župnišča

204.-207. teden oz. 27. feb.-25. mar. 2012

V mesecu marcu smo na prehod med župnišče in hlev namestili kovinsko ograjo, ki bo ponoči preprečevala prostogibanje okrog župnišča. V teku je tudi dokončno opremljanje župnijske kleti ter izdelava opreme za večnamenski prostor na podstrešju župnišča. Lepo je steklo urejanje župnijskega arhiva, po veliki noči pa bomo predvidoma nadaljevali tudi urejanje knjižnice. Vsem, ki pomagata pri urejanju arhiva in knjižnice zares iskren Bog povrni. V minulem mesecu smo poravnali finančne obveznosti do izvajalca gradbenih del. Nekoliko pa nam je uspelo zmanjšati tudi dolgove. Še vedno se priporočam za pomoč in se vam zahvaljujem za vašo dosedanjo podporo.

župnijsko dogajanje

ŠTUDENSKA SKUPINA

V sredo 29. februarja smo študentje na pobudo Roberta Friškovca, ki nas je ta dan obiskal, iskali odgovore na številna pereča verska vprašanjih. Med drugim smo se zamislili o svojem osebnem odnosu do Boga, se spraševali o tem, ali za živo vero potrebujemo institucije (Cerkev), o tem, ali je nekdo, ki ne obiskuje svete maše, lahko veren, dotaknili smo se danes nadvse popularne tematike slovenskih škofov, se spraševali o njihovi vlogi, zakaj jih potrebujemo ter o tem, kakšni bi naši škofje morali biti. Spraševali smo se, ali lahko živijo samo od svetega pisma, medtem ko v župniji niso aktiven, o tem, kaj nam

župnija nudi ter kakšna je vloga duhovnika v župniji.

Tematika je bila precej obsežna in naša mnenja so se med seboj pogosto razlikovala, vendar smo večer sklenili s skupno mislijo, da je Cerkev kot poln hladilnik, h kateremu moramo redno prihajati po hrano in skrbeti, da je v njem nikoli ne zmanjka! Pogovor bo objavljen v aprilski št. Ognjišča.

ROMANJE V LJ. STOLNICO

V okviru praznovanja 550-letnice ustanovitve ljubljanske škofije smo 3. marca dopoldne peš romali v ljubljansko stolnico tudi župljani iz Polja. Prek 20 romarjev od najmlajših do starejših se nas je z obema duhovnikoma podalo v stolnico. Na poti smo se ustavili pri sv. Petru, kjer nam je duhovni pomočnik izčrpno predstavil tamkajšnjo cerkev in župnijo. Kakih 15 župljanov se nam je pridružilo še pri maši v stolnici. Pozno popoldne smo se z mestnim avtobusom vrnili domov.



ROMANJE V AVSTRIJO

V soboto, 10. marca, smo župljani iz Polja in Brda pri Lukovici s tremi avtobusi (dva iz Polja) poromali v Avstrijo: v benediktinsko opatijo Admont in starodavno mesto Hallstatt. Benediktinska opatija Admont slovi po največji samostanski knjižnici na svetu: obsega kar 70.000 knjig. Med ogledovanjem knjižnice, poslikane s freskami in okrašene s kipi, smo med knjigami od-



krili tudi Valvasorjevo Slavo vojvodine Kranjske. Lepo duhovno doživetje je bila maša v samostanski cerkvi, zgrajeni v neogotskem slogu. Obiskali smo še božjepotno cerkev na Frauenbergu, kjer je v oltar vdolan čudodelni kipec Device Marije. Obisk v Avstriji smo sklenili z ogledom slikovitega mesteca Hallstatt ob Halštatskem jezeru. Po tem kraju se imenuje halštatska kultura iz prvega tisočletja pred Kristusom. K dobremu razpoloženju na poti je pripomoglo tudi lepo vreme. Ogled krajev na avstrijskem Štajerskem in v Gornji Avstriji je bil zanimiv in poučen.

POSTNA PREDAVANJA

Letos so se zvrstila kar štiri zanimiva postna predavanja. Prvo predavanje je imel dr. Drago Ocvirk, ki že vrsto let deluje kot misijonar na Salomonovih otokih. Na slikovit način nam je prikazal to otočje in življenje tamkajšnjih prebivalcev. Z mislimi smo se lahko preselili v svet, kjer so še pred nedavnim živeli ljudožrci in kjer ne poznajo pridobitev sodobne civilizacije, v svet, kjer je pomanjkanje vsakdanji spremljevalec prebivalstva, pa vendar je na obrazih ljudi opaziti več nasmehov in zadovoljstva kot pri nas. Je denar res pogoj za srečo? Na koncu nas je gospod Ocvirk povabil, da po svojih močeh z molitvijo in gmotno pomagamo tamkajšnjim prebivalcem in s tem naredimo nekaj lepega za Boga in sočloveka. Na drugem

predavanju nam je dr. Andrej Marko Poznič približal družbeni nauk Cerkve in nas povabil k odgovorni dejavnosti v družbi in cerkvi. Z vzgojnega stališča nas je močno nagovorila domača zdravnica Zvonka Grošelj, ki nas je opozorila na vzgojne pasti sodobnega časa. Svoje misli je podkrepila s številnimi življenjskimi zgledi. Ciklus letošnjih postnih predavanj pa je sklenil vojaški vikar msgr. Jože Plut, ki nam je približal duhovno oskrbo v zgodovini, še posebej pa v slovenski vojski med vojaki na misijah v tujini. Vsa štiri predavanja so bila lepo obiskana.





BIRMANCI NA DUH. VAJAH

Tudi letos smo se z birmanci (bilo jih je 34, ena birmanka je bila bolna) odpravili na Prežganje, kjer smo imeli od 16. do 18. marca duhovne vaje. Poseben pečat letošnjemu vikendu je poleg filma Pri belem dnevu, ki smo si ga ogledali in ga analizirali, dodala tudi gostja ga. Terezija Vrhunc. S svojo življenjsko zgodbo je napravila na nas močan vtis. V nedeljo smo vikend sklenili s sv. mašo, ki so jo obiskali tudi starši. Več o dogajanju pa si preberite na župnijski spletni strani.



dogodki

OBISK BOLNIKOV PRED PRAZNIKI

Ker je prvi petek v aprilu veliki petek, bova duhovnika obiskala bolnike in starejše na domu že na cvetni petek, 30. marca, dopoldne. Kdor želi obisk duhovnika na domu, naj pravočasno sporoči v župnišče.

OTROŠKI KRIŽEV POT

Križev pot za otroke in druge, ki ga bodo oblikovali otroci veroučne šole, bo na cvetni petek, 30. marca, ob 18.30 v cer-

kvi. H križevemu potu ste vabljeni vsi otroci veroučne šole, starši in preostali družinski člani kakor tudi drugi.

SPOVEDOVANJE ZA MLADE

Mladi bomo svoja srca ob božji besedi in molitvi očistili in jih pripravili na prihod vstalega zveličarja na Kodeljevem v petek 30. marca ob 20.00. Na voljo bo več spovednikov. Mladi se dobimo pred župniščem v Polju ob 19.45. Vabljeni!

SPOVED PRED PRAZNIKI

Predpraznična spoved bo tudi letos na cvetno nedeljo zvečer od 18.00 naprej, ko bosta poleg domačega na voljo še spovednika od drugod.

MLADINSKI KRIŽEV POT

Mladinski dekanjski križev pot bo na cvetno nedeljo ob 20h, z začetkom pri cerkvi sv. Urha. Mladi se bomo zbrali in se v soju bakel spomnili Jezusove poti, ki jo je prehodil za nas vse.

"SLOMŠKOVI" BRALCI

Letošnje zadnje srečanje »Slomškovich« bralcev bo v petek, 13. aprila, ob 17h. Dobimo se pred župniščem. Vabljeni!

VELIKONOČNI OGENJ

Letošnje darove, ki jih bodo pri raznašanju ognja zbrali mladi, bomo namenili obnovi velikega farnega bandera z Marijo Vnebovzeto. Predvidoma bo bandero obnovljeno do telovske procesije v začetku junija. Bog povrni za vaše darove.

DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI

Tudi letos se bomo (od 20. do 22. aprila) odpravili na duhovno-družabne dneve v Bohinjsko Bistrico. Vabljeni ste pevci, ministrantje, člani dramske in umetniške skupine ter oratorijski animatorji. Namen družabnih dnevo je duhovno-družaben. Družabni dnevi bodo nekakšen uvod v letošnji oratorij, zato vabljeni tako dosedanji kot morebitni novi animatorji. Več informacij bo na voljo na spletni strani župnije.



obvestila

bralci beril

1. apr. - 6. postna, cvetna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Andrej Kocjančič
2b. Sandi Parkelj
10⁰⁰ 1b. Marjeta Cerkvenik
2b. Nataša Kunc
19⁰⁰ 1b. Darja Gale
2b. Tone Fortuna

8. apr. - velika noč

- 8⁰⁰ 1b. Štefan Bahun
2b. Mojca Tomažič
10⁰⁰ 1b. Marjan Kuhelj
2b. Mojca Avbelj
19⁰⁰ 1b. Marica Rabzelj M.
2b. Kati Rupnik

15. apr. - ned. božjega usmiljenja

- 8⁰⁰ 1b. Blaž Gale
2b. Viki Vertačnik

- 10⁰⁰ 1b. Tatjana Mihoci
2b. Urška Vintar
19⁰⁰ 1b. Darja Gale
2b. Janja Groznik

22. apr. - 3. velikonočna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Olga Vrbošek
2b. Nada Tomažič
10⁰⁰ 1b. Bojan Vintar
2b. Nataša Kunc
19⁰⁰ 1b. Tone Fortuna
2b. Kati Rupnik

29. apr. - 4. velikonočna nedelja

- 8⁰⁰ 1b. Angelca Novak
2b. Andrej Kocjančič
10⁰⁰ 1b. Marjeta Cerkvenik
2b. Marjan Kuhelj
19⁰⁰ 1b. Janja Groznik
2b. Marica Rabzelj M.

adoracija

12. 4. - Nataša Ahčin/19. 4. - mladi/26. 4. - molitvena sk.

oddane maše

+Ludvik Sever, 1M (družina Strgulec)+Marija Trček: 1M (družina Kuhanec), 1M (družina Kazaferović), 1M (sosodje iz Avguštinčičeve ulice)/+Ana Smrekar: 3M (sosodje)/+Frančiška Škrilec, 1M (Marija Blatnik)

kršчени

Maks Marolt

krščansko pokopani

Ludvik Sever, Izidor Skočir, Alojz Divjak, Jožef Šuštaršič, Andrej Pesjak, Stanislav Brulc, Stanislava Andolšek, Marija Trček, Rajko Stibrič, Jožef Klanšek, Stanislava Černec, Leopold Potočnik, Ana Smrekar, Frančiška Škrilec

dobra dela

Za rože: 20 € (M. H.)

Vsem darovalcem Bog povrni!



MAŠE

- ☐ nedelje ob 8^h, 10^h in 19^h
- ☐ delavniki ob 7^h in 19^h

URADNE URE

- ☐ ob ponedeljkih, torkih in četrtnih od 8⁰⁰ do 9⁰⁰
- ☐ ob torkih in četrtnih od 17⁰⁰ do 17⁴⁵
- ☐ ob sredah, petkih in praznikih ni uradnih ur

KARITAS

Vsako drugo in četrto sredo od 18^h do 19^h.

Tel.: 031 726 213

TRR Karitas:

NLB 02054-0253243567

KRSTI

2. velikon., bela ned., ned. božjega usmiljenja (15. 4.), priprava v četrtek 12. 4. ob 20⁰⁰. Za podatke se oglosite že poprej! S seboj prinesite družinsko knjižico in izjavo botra!

OBHAJILO BOLNIKOV

Na prve petke v mesecu in pred prazniki. Lahko pokličete tudi druge dni; za PREVIDEVANJE seveda kadarkoli.

POROKE

Prijava vsaj mesec dni pred poroko. Potrebni dokumenti: krstni in samski list, potrdilo o opravljenem tečaju.

Izdala **Župnija Ljubljana Polje**
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje
tel.: 529 22 33

TRR župnije: Raiffeisen banka
24200-9004459780

e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si

e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si



odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika

APRIL - MALI TRAVEN



koledar dogodkov

1	ned	Cvetna nedelja; Irena in Agata, mučenki <i>Trpljenje našega Gospoda Jezusa Kristusa (Mr 14,1-15,47)</i>	BLAGOSLOV ZELENJ SPOVEDOVANJE OB 18.00
2	pon	Frančišek Pavelski, redovni ustanovitelj	SREČANJE KARITAS
3	tor	Rihard, škof	
4	sre	Izidor Seviljski, škof in cerkveni učitelj	
5	čet	Veliki četrtek ; Vincencij Ferers, duhovnik	SPOMIN ZADNJE VEČERJE
6	pet	+ Veliki petek; Viljem, opat	KRIŽEV POT/OBREDI VEL. PETKA
7	sob	Velika sobota; Janez Salski, duhovnik	BLAGOSLOV JEDIL/VEL. VIGILIJA
8	ned	VELIKA NOČ, Julija, redovnica <i>Potrebno je bilo, da je Kristus vstal od mrtvih (Jn 20,1-9)</i>	VSTAJENSKA PROCESIJA POTRESNA POBOŽNOST(SV.JOŽEF)
9	pon	Velikonočni ponedeljek; Hugo, škof	EMAVS
10	tor	Velikonočna osmina; Ezekiel, prerok	
11	sre	Velikonočna osmina; Stanislav, škof in mučenec	
12	čet	Velikonočna osmina; Viktor, mučenec	ST. ZAKONSKA SKUPINA
13	pet	Velikonočna osmina; Ida, redovnica	SLOMŠKOVI BRALCI
14	sob	Velikonočna osmina; Lidvina, devica	
15	ned	2. velikonočna nedelja-bela, nedelja božjega usmiljenja <i>Čez osem dni je prišel Jezus (Jn 20,19-31)</i>	KRSTI/DAROVANJE ZA OBNOVO ŽUPNIŠČA
16	pon	Bernardka Lurška, redovnica	
17	tor	Rudolf, mučenec	
18	sre	Evzebij, škof	SVETOPISEMSKA SKUPINA
19	čet	Ekspedit, mučenec	ŽPS
20	pet	Teotim, škof	DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI
21	sob	Anzelm, škof, cerkveni učitelj	DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI
22	ned	3. velikonočna nedelja; Aleksandra, mučenka <i>Kristus je moral trpeti in vstati od mrtvih (Lk 24, 35-48)</i>	DUHOVNO-DRUŽABNI DNEVI
23	pon	Jurij, mučenec	ROMANJE V LURD
24	tor	Fidelis, duhovnik, mučenec	ROMANJE V LURD
25	sre	Marko, apostol	ROMANJE V LURD
26	čet	Marija, Mati dobrega sveta	ROMANJE V LURD
27	pet	Hozana, devica, dan upora, d. p. d.	ROMANJE V LURD
28	sob	Peter Chanel, duhovnik; Ludvik Grignon Montfortski	
29	ned	4. velikonočna nedelja, nedelja duhovnih poklicev <i>Dobri pastir da življenje za svoje ovce (Jn 10,11-18)</i>	
30	pon	Pij V., papež	